

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการ: ปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านนายแดง มะลิทอง ถึง บ้านนายสุนทร ศรีกวนชา บ้านใหม่แหลมทอง หมู่ที่ 7

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านนายแดง มะลิทอง ถึง บ้านนายสุนทร ศรีกวนชา บ้านใหม่แหลมทอง หมู่ที่ 7 ต.โนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

รายละเอียดโครงการ ถนนกว้าง 3.00 ม. ยาว 50.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 150.00 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่

17 กรกฎาคม 2566

ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	- ตร.ม.	-	-	0.92	-	-
2	งานลูกรังพื้นที่ทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม	-	-	28.91	-	-
3	งานลูกรังไหล่ทาง	- ลบ.ม	75.13	-	10.00	-	-
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	- ลบ.ม	514.02	-	99.00	-	-
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	15.00 ลบ.ม	2,144.86	32,172.90	306.00	4,590.00	36,762.90
5	เหล็กเสริม					-	
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	130.00 ตร.ม.	36.53	4,748.90	5.00	650.00	5,398.90
	- RB Ø 15 มม.	0.02 ตัน	24,291.59	412.96	3,300.00	56.10	469.06
	- DB Ø 16 มม.	- ตัน	-	-	3,300.00	-	-
	- RB Ø 19 มม.	- ตัน	-	-	-	-	-
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	10.00 ลบ.ฟ.	411.21	4,112.10	-	-	4,112.10
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	10.00 ตร.ม.	-	-	133.00	1,330.00	1,330.00
7	แผ่นโฟม	- แผ่น	-	-	-	-	-
8	ลวดผูกเหล็ก	- กก.	-	-	-	-	-
9	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.x1.00 ม.	-	-	-	-	-	-
10	แอสฟัลท์	1.68 ลิตร	54.91	92.25	4.50	7.56	99.81
11	ค่าเรือถอนพื้น คสล. วางบนดิน	- ตร.ม.	-	-	70.00	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน							48,172.77